[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                            Проект
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июля 2015года.                                                                                   №40
   г. Починок

О внесении изменений в Устав
Починковского городского
поселения Починковского  района Смоленской области

Принят Советом депутатов
Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
28.07.2015г.

         В целях приведения Устава Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 08.06.2006 г. № 29, от 15.02.2007г. № 5, от 28.11.2007 г. № 73, от 24.06.2008 г. № 29, от 15.10. 2008 г. № 55, от 01.06.2009 г. № 26, от 26.03.2010 г. № 6, от 12.05.2010 г. № 24, от 09.11.2010 г. № 28, от 02.08.2011 г. № 42, от 02.12.2011г. № 64, от 16.03.2012 г. № 11, от 18.12.2012 г. № 73, от 30.04.2013 г. № 34, от 27.08.2013 г. №  52, от 05.03.2014г. №6, от 08.08.2014г.№31,от 27.01.2015г. №1) в соответствие с нормами Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
       Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1.Внести в Устав Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  следующие изменения:
      1) в пункте 21 части 1 статьи 7 слова «, в том числе путём выкупа,» исключить;
     2)​ часть 1 статьи 7.1. дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.»
    3)​ часть 9 статьи 24 после слов «по гражданскому» дополнить словом
«,административному»;
   4)​ в статье 29:
а) в пункте 38 части 2 слова «, в том числе путём выкупа, » исключить;
б) пункт 64 части 2 дополнить словами «, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе;»;
   2. Предложения по изменениям, указанным в части 1 настоящего решения, учитываются в порядке, установленном Положением о порядке учета предложений по проекту правового акта о внесении в Устав Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
[bookmark: _GoBack]       3. Жители Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области вправе принять участие в обсуждении проекта правового акта о внесении изменений в Устав Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на публичных слушаниях, которые состоятся 18 августа 2015  года в 15 часов в зале заседаний здания Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области.
     4. Опубликовать настоящий проект решения в газете «Сельская новь».

И.о. Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского  района
Смоленской области                                                                   Ю.Н.Романенков
image1.png